PODER JUDICIÁRIO
JUSTiÇA FEDERAL DE l' INSTÁNCIA

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE ITABUNA - BA

PORTARIA.PLANTAO NO01, DE [l4 DE JANEIRO DE lOJa

A JUiZA FEDERAL, DRA MAIZIA SEAL CARVALHO PAMPONET, DIRETORA DA SUBSEÇAo
JUDICIÀRIA DE !TABUNA _ SEÇAO JUDICIÀRIA DA BAHIA, EM EXERClcIO, no uso de .,",s
atribuições legais e oonsiderando OStermos do ProoimentolCOGER N 129, DE 0810412016e a Portaria
SESUDIDIREF n, 32, de 2011212017,

RESOLVE:

I. DESIGNAR os Juizes Federais ~stadosnas tabelas abaixo para atua,em como juizes plantonistas noo
poeriodosindicadot, a f,m de tomarem oonhedmento de pedidos, açôe$, procedimentos e medidas de
urgêrlda desbnadas a e"~ar poefecimentode dire,to, assegurar a hberdade de IocomoçAo Ou garanti' a
aplicaçao da lei penal, r'>(I' sábados e domingos, oos dias em que hou.et feriados lorenses e nos
periados que antecederam ou sucede,em o horêrio normal de funcionamento exte'no, que, nesta
Subseção Judiciária, é das 9hs ás 18hs, sem prejuizo de que OSfertos dist,ibuldos nesse ho"lrio sejam
apreciados pelOSresPelOtiv,,"juize •.

PER ODO'
JUIZ PLANTONISTA
SUBSTITUTq--ºQJ!!.IZ PLANTONISTA
VARA PLANTql::l!STA
DIRETORA DE SEq~!.i:rARtA

PER 000:
JUIZ PLANTONISTA
SUBSTlTUI9p0,JIJIZ PLANTONISTA
VARA PLANTONISTA
DIRETOR DE SECRETARIA
SERVIDOR DESIGNADO

081011201831210112018
WiLTON SÕBRINHO DÃ SILVA
PE[mO ALBERTO CALMONHOUIDAY
l' V•••!¥.!.
DANIELA DIAS SOARES MALTA.'-'~

13-10112018a 1810112018
PEDROALBERTO'CALMON HOLLiDAY
WILTO,~,l'OB~INf.i(rbA' SilVA
2' V",.R.A
GLAUBER "lOVAES DE SOUSA
AILTON BRA"lDAO NEVES-".

~
ei'i';OIO!O~.ili~~~~~~~~~~!,,!ro~'~"I'~'~"~'~'!'!ro!,~"~,~,,~~~~~~~~ªJUIZ PLANTONISTA WILTON SOBRINHO DA SilVA
SUBSTITUTO DO JUIZ PLANTONISTA PEDROALBERTO CALMO"l HOLLIDAY
VARA PLA"lTONtSTA l' VARA
DIRETORA DE SECRETARIA D~f'l.IELADIAS SOARES MALTA

2510112018a 3110112018
PEDROACilERTOCAlMON HOlllDAY
WILTON SOSRINHÔ DA: SILVA
Z'VARA
GLAUBEB "lOVAES DE SOUSA
DAYANE FERREIRA LEAL SANTOS

11• Os plantonislas poderao ser contatado.;
a) l' Vara'

Telelone Móvel: (73) 99967-91&4
Endereço Eletrooico: 01vara.ltb@1r11.ju5,br

b) 2' Vara
Telefone Mó.el: (73) 98804.0173 ou (13) 99987-9214
Endereço Ele1rómco:02vara.Itb@tr11.jus.br

mailto:01vara.ltb@1r11.ju5,br
mailto:02vara.Itb@tr11.jus.br

111_No plamão, as pellçOe. ni!<>devem...,. encam,n""-das pelo E-proc. devendo o interessado entrar em
""ntato direto ""m o plantonista para entrega da pct>ção,

IV _ O plantão findar.se.á às 911do primeiro dia do planláo subsequeme,
V. O Juiz de plantllo sornente tornará conhecimenlQdas malérias constantes no arl. 106, <loProvimen1o
COGERn' 129/2016 lhUollwwwlál jus,brldspacellJafldIef123!WZiQ),

VI. O plamão da Subseç:io Judidaria de IIMus será re.Ii.a<!o pelo planlOl1istada Subseção Judia;''', de
Itabun.

VII • Informaçõe. úteis de outros órgaos podem ser consultadas na página eletrOni""
lJjlp:/Ioorlallrll ,ius brISib'lproce}.i'al!I!'antao'jL.Kii9al'planta()-judicial htm, no item "Plantl)es de outros
6rgãos•.

VIII • O plantlio dos Oficiais de Justiça dar-se--ãconlorme tabela aba'xo, tendo o Oficial de Justiça de
planlão como subSlltuto eventual o plantonista do periodo subsequente:

Oficial de Just
S"ryio Femando Nogueira Jiln;or

Albé,ica Paula C, de Lima

Berta Cristina Vieira de 1.10faes

mo.ia Martins Barreto

André luiz L. Carvalho

PUBLlQUE.SE. CUMPRA-SE,

Telelone
(73)99924-1313

(73)96111.6545 (73)98884-2923

(73) 9911:>-<1137

(73)96652-<l202

Pe,lodo de Plantão
oiiõil:i:018 e 0810112018.
131Q11201818101/201ª-_
091Q112016, 1410112018.
19!{)112016, n!{)1/2016 a
26101/2018
10101/2016, 1510112018.
2010112018, 291Q1/2016 a
3110112016
1110112016, 16/0112016 e
2110112018
12Ici,i2l)18e 171O.1@18

	00000001
	00000002